第４０５８号 平成２９年１０月１６日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定地域密着型サービス事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保

険課】 ２

○ 指定地域密着型サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福

祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第４０７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号の

規定により次のとおり告示する。

  平成２９年１０月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０５

００４２４

早稲田イーラ

イフ徳力

北九州市小倉南

区徳力二丁目７

番２１号

ブリリアント

株式会社

平成２９

年１０月

１日

４０９０７

００５９４

リハデイサー

ビス町上津役

北九州市八幡西

区町上津役西二

丁目１１番２３

号

特定非営利活

動法人山ノ上

やまびこ

平成２９

年１０月

１日

2

北九州市告示第４０８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者から廃止の届出があったので、同法第７８条の

１１第２号の規定により次のとおり告示する。

  平成２９年１０月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０７０５

０４９８２

個別対応型デ

イサービス

あいらぶゆー

北九州市小倉南

区朽網東五丁目

１５番２号

株式会社あい

らぶゆー

平成２９

年９月３

０日

４０７０７

０６２１５

デイサービス

みのりの里紅

梅

北九州市八幡西

区紅梅一丁目７

番２１号

有限会社アク

ト

平成２９

年９月３

０日

２ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０９０４

００４０１

巡回ステーシ

ョンつむぎ

北九州市小倉北

区下富野二丁目

１０番３１号

医療法人桜和

会

平成２９

年９月３

０日

3